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„Miejsce odległe” docenione na świecie

"Miejsce Odległe" to publikacja kolektywu Sputnik Photos wydana przez Centrum Nauki
Kopernik. Wydawnictwo jest dopełnieniem wystawy zdjęć pod tym samym tytułem, którą
można było oglądać latem w Pawilonie 512 nad brzegiem Wisły. 
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Pięć historii fotograficznych oraz opowiadania, których bohaterką jest Wisła, spodobało się na tyle,
że w kilka organizacji wyróżniło „Miejsca odległe” jako jedno z najlepszych wydawnictw roku.

Publikację docenił niemiecki magazyn Album oraz blog Photonews, amerykański photo-eye, oraz
zespół Newsweek’a  i The Daily Beast.

Autorami publikacji są: Agnieszka Rayss, Jan Brykczyński, Michał Łuczak, Rafał Milach oraz Adam
Pańczuk. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

źródło: www.kopernik.org.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16017.html
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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